
*COI0X01RQD1L*
COI0X01RQD1L

Telefon: (+420) 495 057 170 E-mail: hradec@coi.cz ID datové schránky: 43pdzwa

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše č.j. Naše sp.zn..: Naše Č.j..: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
ČOI 94378/23/2700 ČOI 119309/23/2700 Gach/178 25. 9. 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému byla dne 11. září
2023 doručena písemnost, která je žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999
Sb.“). Žádost byla evidovaná pod č. j. ČOI 112995/23/2700.

Dle žádosti požadujete:
„Věc: Žádost o poskytnutí informací.

ODŮVODNĚNÍ
V souladu s ust. § 2, odst. (1), zák. čísl. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a
dále pak na základě níže takto přiloženého, žádáme o poskytnutí informací v jaké fázi vyřizování
se tak nachází níže přiložená záležitost, neboť zákonem stanovená doba určená pro následné
vyřízení předmětné záležitosti již marně a prokazatelně proběhla, čímž dochází
k neoprávněným průtahům s právním vztahem k věci již takto uváděné a rovněž takto již
žádané.“

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
Vám poskytujeme Vámi požadovanou informaci.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

K Vaší žádosti o informaci, v jaké fázi vyřizování se nachází Vaše záležitost uvádíme, že
šetření Vašeho podání, které bylo směřováno na společnost CK AVETOUR s.r.o. bylo
ukončeno. V této věci byl vypracován protokol o kontrole ID 272308180024199.

K zákonem stanovené době, na kterou poukazujete, určené pro vyřízení Vašeho podání, lze
doplnit, že Váš podnět na výše uvedenou společnost byl podán dne 30. 7. 2023 a doplněn
písemností ze dne 1. 8. 2023. V rámci šetření Vašeho podání probíhala s kontrolovanou
společností opakovaná písemná komunikace za účelem vyžádání veškerých potřebných
podkladů. Uvedené kontrolní úkony vyžadují delší časový úsek k vypořádání. O prodloužení



*COI0X01RQD1L* 
COI0X01RQD1L 

Telefon:    (+420) 495 057 170    E-mail:  hradec@coi.cz     ID datové schránky:  43pdzwa 

 

termínu vyřízení Vašeho podání z důvodu probíhajících kontrolních úkonů jste byl písemně 
informován emailem ze dne 28. 8. 2023, přičemž tato písemnost je založena ve spisu.  
 
Povinný subjekt Vás současně informuje, že k výsledku věci obdržíte samostatnou souhrnnou 
odpověď, která bude Vám jako spotřebiteli zaslána.  
  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. František Švihlík, MBA 
ředitel České obchodní inspekce  
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického  
se sídlem v Hradci Králové 
 


